
Kesztölc község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2020.(VII.16.) rendelete az Önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019. (II.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kesztölc község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörben 

eljáró Pénzügyi és Gazdasági Bizottság véleményének kikérése után a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 1/2019.(II.14.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 1. § -sa helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„1.Az önkormányzati költségvetés bevételeinek és kiadásainak főösszege 

 

1.§. 

(1)Az önkormányzat 2019. évi összevont költségvetésének 

a) Működési költségvetési kiadását        446 795 327 forintban 

b) Felhalmozási célú költségvetési kiadását         73 433 534 forintban 

c) Költségvetési kiadásokat összesen      520 228 861 forintban 

d) Finanszírozási költségvetési kiadását                         6 510 681 forintban 

e) Kiadásokat mindösszesen                             526 739 542 forintban 

 

f) Működési célú költségvetési bevételét       297 441 310 forintban 

g) Felhalmozási célú költségvetési bevételét                123 420 897 forintban 

h) Költségvetési bevételeket összesen                 420 862 207 forintban 

i) Finanszírozási költségvetési bevételeit                               105 877 335 forintban 

j) Bevételeket mindösszesen                                                   526 739 542forintban 

 

k) Költségvetési bevételek és kiadások egyenlegét                 - 99 366 654 forintban 

állapítja meg. 

 

(2) A költségvetési hiány belső finanszírozását finanszírozási műveletek bevételéből fedezi. 

a) 2018. évi maradvány igénybevételét működési célra 3 322 558 forintban 

b) 2018.évi maradvány igénybevételét felhalmozási célra 88 331 747 forintban 

c) Finanszírozási célú pénzügyi műveletek egyenlegét + 66 366 654 forintban 

 állapítja meg. 

 

(3) A működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlegszerű bemutatását 

intézményenként és összesítve az 1. melléklet tartalmazza.” 

 

2.§ A Rendelet) 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„2. Az önkormányzat bevételei 

 

2. § (1) Az 1.§-ban megállapított költségvetési és finanszírozási bevételek intézmények, 

források, kiemelt előirányzatok és rovatrend szerinti bontásban a 2. melléklet részletezi. 

 

(2) Az (1) bekezdés (h) pontban megállapított bevételekből  

a) kötelező feladatok bevételei                                                365 390 202 forint 



b) önként vállalt feladatok bevételei 0 forint 

c) államigazgatási feladatok bevételei 55 472 005 forint   

 

(3) Az önkormányzatot 2019. évben megillető a központi költségvetésből származó működési 

és felhalmozási célú támogatásainak részletezése a 3. mellékletben történik.” 

 

3.§ A Rendelet 3. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3. Az önkormányzat kiadásai 

 

3.§ Az 1. §-ban megállapított kiadási főösszeg intézmények, kiemelt előirányzatok, rovatrend 

szerinti megbontását a 2. melléklet tartalmazza. 

 

(2) Az 1.§ (1) bekezdés c) pontjában megállapított kiadásokból 

a) kötelező feladatok kiadásai 494 755 999 forint 

b) önként vállalt feladatok kiadásai 3 500 000 forint 

c) államigazgatási feladatok kiadásai 28 483 543 forint 

 

 

4.§ A Rendelet 9. § helyére a következő rendelkezés lép: 

 

„9.§ A képviselő-testület az önkormányzat egyéb működési kiadásait a 8. melléklet szerint 

hagyja jóvá. Az egyéb működési kiadásokból a tartalékok előirányzata 160 908 338 Ft. A 

tartalékkal való rendelkezés jogát a képviselő-testület fenntartja magának.” 

 

 

5.§ A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.  

6.§ A Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép.  

7.§ A Rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 

8. § A Rendelet 8. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 

9. § A Rendelet 9. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép. 

10. § A Rendelet 10. melléklete helyébe jelen rendelet 6. melléklete lép. 

 

12. § A rendelet 2020. július 17-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

                     Farkas Krisztina                Szántó Erika 

                        polgármester s.k.                     jegyző s.k. 


